
Ersatzteilliste - Mähmesserschleifvorrichtung 
Art. Nr. 1070000 

 

 
 
 

Bezeichnung Bestell-/Art. 

Nr. 

 Bezeichnung Bestell-/Art. 

Nr. 

     
U-Scheibe Ø8 800  Flacheisenstück Nr.1 ohne Bohrung 825 

Skt.Schraube M8x40 801  Flacheisenstück Nr. 2 mit Bohrung 826 

Innen Skt.Schraube M5x8 802  Gelenkbolzen für Werkzeughalter 827 

Hutmutter M5 803  Gelenkbolzen für Rastarm 828 

Kerbstift 8x26 804  Schneidwinkelschild 829 

Flachmutter M8 805  Kasten 831 

Linsensenkschraube M5x10 806  Spannklaue 832 

Kerbstift 6x56 807  Einstellarm 833 

Flügelschraube M6x30 808  Kunststoffbüchse EURO 834 

Schneidwinkelschildhalter 810  Tonnenfeder 38x27x2,3 835 

Inbusschraube M8x35 812  Spannbügel 836 

Kerbstift 3x12 813  Spannhebel 837 

Kerbstift 3x26 814  Exzenter 838 

Distanzscheibe für Flügelschraube 815  Gelenkteil 840 

Kugelknopf 816  Halter 841 

Handgriff PVC 817  Schenkelfeder oben 214 

E-Feder 818  Schenkelfeder unten 215 

Flacheisenstück Nr.3 kurz 819    

Rastarm 820    

Nietstift lang 821    

Haltestift 822    

Anschlag 823    

Nietstift kurz 824    

     

     
 
 

KÖMAG-MASCHINEN Vertriebs GmbH * Schnapping 2 * D-83410 Laufen * Tel. 08682/953160 * Fax.  08682/954323 
 
 

KÖMAG ® 
 


